
ZARZĄDZENIE  Nr 2 /2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 470/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 6 maja 2024r.  

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 900 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 470/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 6 maja 2024r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek  Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E02031-6622-4857-B655-A6F42F170FB1. Ogłoszony Strona 1


